ЛДМИНИСТРЩИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от об {0, араз Ng Z513

г. Армавир

О впесенпИ пзмекений в постановJIение адмпнпстрацип муЕпцппаJIьного
образованпя город Дрмавпр от Е февраля 201б года N9 180 (об оплате труда

работников мувиципаJIьного казеIlЕого JлреждеЕпя <<Управлепие

капитаJIьного строптельства п едпЕого закш}чикD)

В соответствии со статьей 144 Трулового кодекса Россшlской Федеращш,t,

решением Армавирской городской ,,Щрш от 15 декабря 2022 rода Ns з47 (о
м""rно, бюдкете gа 202з год и Iш:tновьй период 2024 и 2025 годов>

постановляю:
l. ВнестИ измеЕеЕия в пост,шовлеIrие ад\дшflrстрации мJдIицип1IJIьЕого

образоваIflя город Дрм.лвир от 8 февра.lв 2016 года ль l80 (Об оплате труда

рабопшков llfуншц{паJlьЕого казеЕного rФехцения (Управлеше капитаJъЕого

сц)оитеJIьстВа и едиЕого з{lкл!тIика)), изложив цриJIожеЕие ЛЪ 2 к постадоЕпению в

новой редаrщлпл (пршrагается).
2. Признатъ уtратившим сЕIrу пупсг 1 постаrrовлеЕия администршцп.l

NrуIfiпцrп.Uьного оdразоваIil{я город Армавир от 25 мм 2023 года N9 1075 <о

вЕесении измеЕеIfi{Ii в поспlновJIеЕие аДлшrистр2rIии }ryIrшцIпЕIJъIIого

образовдrия город ДрмЕlвир от 8 февраlrя 2016 года Ns 180 <Об ошrате труда

рабопшrсов }ryIrшцшtuьного казенного rц)еждения <Управлеше к2шIитаJьIIого

строитеJьства и едпrого зilкltjiIмка).
3. Настоящее постzlповJIеIlие подлежит офlщиа-тъному опфJш(оваЕию,
4. СекгорУ информацrоIшьD( те)сlолОплI1 адд{шrстдцп{ муЕиIргIаJIьного

образоваrия город Дрмilвир (степовой) разместить наg.гощее пост1lltовление в

сетИ <Интернет> Еа офlщла.тьном сайте ад{шпrс"трлцпr м)шшIипаJIьЕого

образовашrя город Армавир (www.аrmаwir.ru).
5. Отдеlry по связяМ СО СРеДСТВаIчrи массовой IшформацIff и обцественнос.гью

ад{шшстащrи *уr""д*r*rого образовшпля город Армuвир @меrьлтwrков)
обеспеwлть офиrцаrьное опубJшп(оваIfl{е Еастояш(его постЕlвовJIеЕЕя в газете

<МуrппцrпаrьЕьп: вестнш( Армatвира)).
офиlцrаrьного оIryбшIковаIIия и6. Постановлеttие вступает в

распрострчшяется на прalвоотнош окгября 202З rода.

ипгьмiлю lg{Hл]llrФg лщо6] lЕЕrl сr.rЕл |

А.Ю.Харченко
Глава лrуrrrшипzlJlьного образования
город Армавир

ПРИJIОЖЕНИЕ
к постановлению ад\{инистрации

муницип€rпьЕого образования
город Армавир

от 06, to. zо Ns 25tЭ,Z

(IIРИЛо}(EнИЕ Jф2
УТВЕРЖДНЫ

постановлением администрации
муЕиципмьного образования

город Армавир
от 08.02.2016 г. ]ф 180

(в редакции постаIIовлениJI
администрации муниципаJIьного

образования город Армавир
от об,to. юz, N9 25lb

рАзмЕры

должностных окJlадов работников муниципч}льного казенного учреждения
<<Управление капитаJIьного строительства и единого заказчикa>)

заместитель главы
муницип€!льного образования
город Армавир

Наименование должности
(профессии)

Размер месячного
ДОJDКНОСТНОГО

окJIада (рублей)

.Щиректор 11з06

Главный инженер (заместитель директора) 9 551

Юрист-консультант 7 866

Инженер по строительному контролю

Экономист-инженер по проектно-сметной
документации

Экономист 7 4зб

Секретарь-делопроизводитель 4,778 ))

А.А. Петренко

't

8 595

7 4зб